כל החלונות בליווי מפקח; חלונות התאווררות גרידא (סופ"ש) יהיו בתחומי קרית אתא; ככל שלא יהיה מפקח
מלא בית במעצר המבקש יהיה בחלונות מוגדרים שאינם במועדים המבקש; יצא לא לעבודה ליציאה זמין

כאמור. ובליווי עצירות ללא ישירות, יהיו וחזרה לעבודה נסיעות אתא; קרית 68 העצמאות ברח' בביתו

לשגר לאיזוק, לשירות המבחן, לב"כ. מועד התחולה הדחוי נועד לאפשר למאשימה לכלכל צעדיה.

ניתנה היום, י' אייר תשפ"ב, 11 מאי 2022, בהעדר הצדדים.